Portaria nº. 019/2016

Nomeia os membros da Câmara de Avaliação

Institucional da Faculdade Metodista de Santa

Maria.

O Diretor da Faculdade Metodista de Santa Maria, no cumprimento se de suas obrigações legais e

regimentais:

Resolve:

Art. 1º - Nomear os seguintes docentes na Câmara de Avaliação Institucional:

Cati Reckelberg Azambuja – Docente do Curso de Educação Física

Luis Carlos Gehrke – Docente do Curso de Direito

Elionai Postiglioni – Docente do Curso de Ciências Contábeis

Art. 2º - Designar Cati Reckelberg Azambuja como Coordenadora da Câmara.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, revogadas as disposições em

contrário.

Santa Maria, 12 de setembro de 2016.

Marcos Wesley da Silva, Prof. Dr.

Diretor